APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

Aprova Loteamento Urbano e dá 
outras providências. 

Art.1º- Fica aprovado o loteamento Urbano denominado LOTEAMENTO 

“INDIAPORÃ I” de propriedade da Prefeitura do Município de Indiaporã, com área de 
47.432,00 m2 (Quarenta e sete mil, quatrocentos e trinta e dois metros quadrados), objeto da 
matrícula nº 54.774 do CRI de Fernandópolis/SP, localizado na Fazenda Água Vermelha – Parte 
A – Rodovia de acesso Ouroeste/Indiaporã, neste Município de Indiaporã/SP, tudo conforme 
Memorial e Mapas que integram o teor da presente lei.